
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Intentada notificación y no habiéndose podido practicar, por causas ajenas a este Ayuntamiento,

se da publicidad de la resolución de Alcaldía de fecha 29 de noviembre de 2021, de conformidad con lo

dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de

las Administraciones Públicas; con el siguiente tenor:

“Considerando el procedimiento establecido en la Resolución de 17 de febrero de 2020, de la

Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de Cooperación Autonómica

y Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre la gestión del Padrón

municipal; en virtud de lo previsto en el artículo 16.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de

las Bases del Régimen Local, en su redacción dada por la Ley Orgánica 14/2003, de 20 de noviembre,

sobre la obligación de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente de

renovar su inscripción padronal cada dos años, y de la declaración de su caducidad cuando no se pro -

duzca tal renovación.

Habiendo sido practicada citación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados, o sus re -

presentantes, a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal. 

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local.

He resuelto:

1º. Declarar que las siguientes inscripciones padronales han caducado en la fecha indicada y por

tanto proceder a su baja en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efecto

será la de notificación o publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial del Estado; a tenor de

lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi -

nistraciones Públicas.
Apellidos y Nombre Fecha caducidad Pasaporte/NIE

A*,K* 25/06/2021 JS2675672 
A* R*,R* 19/02/2021 P480840 
A* R*,J* 29/01/2021 I800194 

A* L*,L* M* 21/08/2021 Y6511894X
B*,L* 16/05/2021 Y6546444Z
B*,W* 16/05/2021 Y5437624R

B* B*,M* N* 29/01/2021 Y6623690A
B*,M* C* 23/08/2021 A01747147 

B* P* D* ,B* R* 13/09/2021 AS700576 
B * T*,A* G* 29/01/2021 X9241133D

B*,L* 08/07/2021 VP7342713 
B* G* D* ,M* 11/04/2021 P504840 
C* D*,L* Y* 17/09/2021 AV865033 
C* Z*,L* X* 26/07/2021 AV713098 

C*,I* 17/08/2021 A02211073 
C*,S* 16/05/2021 Y3361999B
C*,O* 13/06/2021 PC604529 

C* A*,C* M* 19/06/2021 AV529711 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 6 ·  martes, 11 de enero de 2022 ·  131

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
59

A
f1

Q
P

h7
Z

bK
of

qV
aZ

2
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
0/

01
/2

02
2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
13

 d
e 

34



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

C* C,M* Y* 24/04/2021 AV115809 
D*,Y* 14/12/2020 ML6284208 
D*,K* 12/12/2020 TU4128364 
D*,M* 05/04/2021 FK719686 

E* A*,R* 02/04/2021 QT1525759 
E* M*,Z* 11/04/2021 FJ5439798 
E* O*,A* 26/06/2021 GQ6798420 

E*,B* 24/07/2021 AX3640612 
E* Q*,C* D* 25/06/2021 AV727023 
G* G*,D* A* 16/04/2021 P476079 

H*,I* 10/01/2021 CR3534154 
H* A*,F* 19/06/2021 AU890325 

H* A*,A* A* 21/08/2021 Y6610748X
H* O*,D* A* 21/08/2021 Y6511855V

L*,A* 03/09/2021 UG5287361 
M*,S* 26/06/2021 XI0421645 

M* A*,M* G* 07/06/2021 604862730
M * M* D* ,C* C* 29/06/2021 NY3002106 

M* C*,E* P* 04/04/2021 Y7180429G
M* F*,L* J* 11/03/2021 P498531 
M* R*,R* A* 08/07/2021 AV900011 

N*,S* 26/09/2021 A02086399 
N* J*,C* A* 17/09/2021 118223910
O* C*,L* C* 17/09/2021 AV865059 

Q* V*,J* 03/06/2021 AO943777 
R* G*,F* F* 05/12/2020 N457112 

S*,Y* L* 10/08/2020 F210054 
S*,C* 12/09/2021 Y3418986G

S* M*,J* L* 17/09/2021 AU199174 
S* B*,G* 08/02/2021 AV219749 

S*,M* 22/07/2021 A01567458 
T*,J* 08/08/2021 UX2067596 

T* G*,K* A* 05/12/2020 X6008991B
T*,A* 07/08/2021 DB7932194 
W*,M* 06/05/2021 A01265551 

(...)

2º. Comunicar a los interesados o sus representantes que contra esta resolución, que pone fin a

la vía administrativa, podrán interponer, potestativamente, Recurso de Reposición ante esta Alcaldía-

Presidencia en el plazo de un mes, o Recurso Contencioso Administrativo, que podrá interponerse en el

plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Ciudad Real; no obstante po-

drán interponer cualquier otro que estimen conveniente a su derecho”.

En Tomelloso, a 5 de enero de 2022.- La Alcaldesa, Inmaculada Jiménez Serrano.

Anuncio número 44

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 6 ·  martes, 11 de enero de 2022 ·  132

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
59

A
f1

Q
P

h7
Z

bK
of

qV
aZ

2
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
0/

01
/2

02
2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
14

 d
e 

34


